בכר, י. (2021). אנשים עם מוגבלות בישראל 2021 עובדות ומספרים. ג'וינט - ישראל מעבר למוגבלות, מאירס ג'וינט ברוקדייל.

האמנה בדבר זכויות אנשים עם מוגבלויות (2019, 7 בנובמבר). משרד המשפטים. נציבות שוויון זכויות לאנשים עם [מוגבלות](https://did.li/Hlfrl).

חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (תיקון מס' 2), התשס"ה—2005 (2005, 7 באפריל). ספר החוקים. <https://did.li/oxH5q>

נסים, ד. (2020). נגישות השירות הרפואי לאנשים עם מוגבלות שאינה נראית. מאגר הידע בית איזי שפירא. <https://did.li/IIOHw>

עבד אלקאדר, ג. (2019). קידום בריאות ורפואה מונעת תחלואת סרטן בקרב אנשים בגילאים +50 עם מוגבלות שכלית התפתחותית.